業者様名 / ご担当者様名

鹿児島県歯科医師協同組合／購買事業指定商社／カイコー株式会社 鹿児島事業所

クリナップ記入欄

ふりがな

お施主様名 様
お問い合わせ

No.

キャンペーン期間途中でお選びいただきました商品が、メーカー生産終了の際は、他の商品を
お選びいただく場合がございます。予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 特賞 □ 50,000円分の旅行券

ご希望の

プレゼント品に

チェック☑を

お入れ下さい。
※商品は裏面で

ご確認下さい。

A
群

「CENTRO」納品のお客様

□ ①「ダイソン」Dyson Cyclone V10 Fluffy

□ ②「レイコップ」RAYCOP PRO2（ホワイト）

□ ③「バルミューダ」バルミューダ ザ・トースター
（ホワイト）

□ ④「Panasonic」ヘアードライヤー ナノケア（ホワイト）

□ ⑤「PRINCESS」プリンセス テーブルグリル
ピュア（ホワイト）

B
群

「STEDIA」「SELEVIA」納品のお客様

□ ⑥「siroca」全自動コーヒーメーカー カフェばこ（シルバー）

□ ⑦「remy」レミパンプラス 4種セット（ホワイト)

□ ⑧「BRUNO」ホットプレート グランデ（ホワイト）

□ ⑨「ドリンクメイト」マグナムグランド スターター特別セット
（ブラック）

□ ⑩「VeSync」COSORI ノンフライヤー4.7リットル(グレー)

① 来場期間に業者様のご紹介で事前予約・初回来場でお見積りを頂いた物件
② システムキッチン「CENTRO」 「STEDIA」 システムバス「SELEVIA」を9月末日までの納品

お申込条件

納品商品で選べるプレゼント ★セレクトプレゼント詳細は裏面をご確認下さい。特典

QRコード
貼り付け

来場期間 ショールーム予約初回来場の物件対象物件

対象商品 システムキッチン :「CENTRO」「STEDIA」
システムバスルーム:「SELEVIA」

2024年６月～8月末 ＊9月末までの納品です。
＊商品によっては納期がかかるものもありますので、都度納期をご確認下さい。

ショールーム
来場期間

注目の家電製品セレクトプレゼント
いま

九州地区限定

ショールームご来場・ご成約

プレゼント キャンペーン

※各商品、定価120万円（税抜）以上の商品を対象とさせていただきます。

A 群: 「CENTRO」 納品のお客様
①ダイソン

Dyson Cyclone V10
Fluffy (SV12 FF LF)

②レイコップ
RAYCOP PRO2 (ホワイト)

③バルミューダ
バルミューダ ザ・トースター

（ホワイト）

④Panasonic
ヘアードライヤー ナノケア

（ホワイト）

⑤PRINCESS
プリンセス テーブルグリル

ピュア（ホワイト）

B 群:「STEDIA」 「SELEVIA」 納品のお客様
⑥ siroca

全自動コーヒーメーカー
カフェばこ（シルバー）

⑦remy
レミパンプラス 4種セット

(ホワイト)

⑧BRUNO ブルーノ
ホットプレート グランデ

（ホワイト）

⑨ドリンクメイト
マグナムグランド

スターター特別セット（ブラック）

⑩VeSync
COSORI ノンフライヤー

4.7L（グレー）

システムキッチン システムバスルーム 洗面化粧台

「CENTRO」 「SELEVIA」「ELVITA or TIARIS or S」の3点セット納品のお客様

●「CENTRO」 A群より１点
●「STEDIA」 「SELEVIA」 B群より１点
✽ システムキッチンとシステムバスルームのWご成約の場合は２点プレゼント!

例）CENTRO＋SELEVIA ご成約の場合・・・A群・B群より各１点（計２点）
STEDIA ＋SELEVIA ご成約の場合・・・B群より2点 お選びいただけます。

✽ 「CENTRO」「SELEVIA」「ELVITA or TIARIS or S」の３点セットでご成約された方には
A群１点＋B群１点プレゼントに加えて、更に5万円分の旅行券をプレゼント!

ご希望のプレゼントをお選びいただき、裏面の商品名に☑をして下さい

特典 納品商品で選べるプレゼント

注目の家電製品セレクトプレゼント

ショールームご来場・ご成約

プレゼント キャンペーン

RHF-301  DRM10061

いま

EH-NA0GK11ARS3-300JPWH 103030

BOE026  CAF-L501-KJPSC-A372

※各商品、定価120万円（税抜）以上の商品を対象とさせていただきます。